بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

26/Safar/1427H=26March/2006 AD.Madinatul Rasuul s.a.w.-Saudi Arabia.
Makala namba 5.

## **HII NDIYO DAAWA YETU**

### **JUU YA UFAHAMU WA SALAF SWALIH**

#### **UHARAMU KUYAJENGEA MAKABURI**

Amesema Swahaba mtukufu Jabir bin Abdillahi r.a;
[Amekataza Mtume wa Mwenyezi Mungu s.a.w
kulipaka chokaa kaburi,na kulikalia,**na kulijengea** ].